
https://www.aldekon.cz/trenink/zanzibar-byznysovy-retreat-500

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

ZANZIBAR - BYZNYSOVÝ RETREAT

Program kurzu

Objevte v exotickém Zanzibaru koření pro své podnikání

 

Co kdybyste se zrelaxovali na nejhezčích plážích Afriky a současně udělali zásadní posun ve svém
byznysu?

 

 

Celé vzdělávání na tomto semináři vychází z mastermindu

https://www.aldekon.cz/trenink/zanzibar-byznysovy-retreat-500
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_781.jpg?v=1673204275


 

 
 
 
Mastermind je technika řešení problémů za pomoci všech zúčastněných. Má nejsilnější dopad právě, když jsou
zúčastnění aktéři různých profesí, různého věku a z různých krajin. Tato technika dokáže to, že vás i každého
zúčastněného napadají myšlenky, které vás o samotě nikdy nenapadnou a díky těmto myšlenkám dokáže skupina
vymyslet neuvěřitelná a často jednoduchá řešení různých problémů. Zažijete si na vlastní kůži sílu společného myšlení,
kde je krásně vidět, že celá skupina je moudřejší než nejmoudřejší jedinec této skupiny a často je to díky pohledu
někoho, od koho byste to vůbec nečekali.

 

 

Do konce pobytu najdete pro své podnikání nové techniky, které budete schopni hned použít.

 

Program je vhodný pro majitele firem, manažery, obchodníky v B2B segmentu, nebo v B2C
službách (finanční poradenství, reality, osobní a manažerský rozvoj, vzdělávání).

Pojeďte poznat nejkrásnější africký stát!

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_926.jpg?v=1668525256


Pro náš pobyt jsme vybrali místo, které má ty nejlepší podmínky ke koupání. V oblasti Nungwi je možné díky větší
hloubce plavat i při přílivu a odlivu. Pláž je čistá, pobřeží a dno jsou pokryty sněhově bílým měkkým pískem.

Po celou dobu poběží program s Denisou Švecovu.

CO ZAŽIJETE A UVIDÍTE:

* SPICE TOUR a prohlídka STONE TOWN
* JOZANI FOREST a Village tour
* MNEMBA ISLAND - výlet lodí
* Koupání na krásných písečných plážích Zanzibaru
* Sebevzdělávací program s Denisou

1. a 2. den

Odlet z Prahy

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_606.jpg?v=1645284227
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_609.jpg?v=1645281800


Po vyzvednutí zavazadel následuje přesun na hotel.

1) Hotel MY BLUE ****

Hotel se nachází na jednom z nejkrásnějších míst ostrova přímo u nejkrásnější písečné pláže na Zanzibaru

Restaurace, bary a obchody jsou vzdáleny pouhých 5 minut chůze od hotelu

Relax po cestě

3. den

Seznámení s podrobným programem

Zjistíme možnost dalších výletů, které nejsou součástí tohoto semináře

Prozkoumáme nejbližší okolí

Po obědě zahájení workshopu

4. den

Výlet: SPICE TOUR a prohlídka STONE TOWN - výlet do historické části Zanzibaru, procházka malebným kamenným
městem

Spice Tour, návštěva tržnice s kořením a ovocem

https://www.mybluehotel.com/
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_610.jpg?v=1645283592


5. den

Networking, mentoring, koučink, odpoledne osobní volno na pláži.

6. den

Networking, mentoring, koučink, odpoledne osobní volno na pláži.

7. den

MNEMBA ISLAND - výlet lodí

večer networking, mentoring, koučink

8. den

Networking, mentoring, koučink, odpoledne osobní volno na pláži.

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_989.jpg?v=1675616182


 

9. den

Networking, mentoring, koučink, odpoledne osobní volno na pláži.

10. den

MNEMBA ISLAND - výlet lodí

Odpolene Networking, mentoring, koučink.

11. den

Networking, mentoring, koučink, odpoledne osobní volno na pláži.

12. den

odlet směr Praha

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_611.jpg?v=1657815787


 

CENA ZAHRNUJE

Letenku Praha – Zanzibar – Praha (V případě zdražení letenky od letecké společnosti bude cena za školení upravena,
proto se na konečnou cenu informujte před uhrazením nevratné zálohy na svecova@aldekon.cz)

Lokální přesun do letoviska

Seminář s Denisou Švecovou

Ubytování

Popsaný program včetně vstupného

Stravování All Inclusive

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_716.jpg?v=1657815826


garant CK BOHEMIANFANTASY

Stravování All Inclusive zahrnuje:

* Welcome drink;
* Snídaně, obědy a večeře formou bufetu v hlavní restauraci;
* Pozdní lehká snídaně od 10:00 do 12:00 v baru u bazénu, v ceně je pouze čaj a americká káva;
* Přestávka na pláži v 11:00;
* Minibar s denním doplňováním vody a nealkoholických nápojů;
* cappuccino a káva espresso jsou vždy za příplatek
* Voda, nealkoholické nápoje, místní lihoviny, víno a pivo, americká káva a čaj jsou v ceně od 8:00 do 23:00 jako v

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_vertical_zoom_612.jpg?v=1645282931
https://www.bohemianfantasy.cz/stranky/1:kontakt.html


hlavní restauraci i v baru u bazénu; všechny mezinárodní značky jsou za příplatek
* Odpolední Tea (včetně americké kávy) od 16:00 do 17:00 v baru u bazénu;
* Happy hours od 18:00 do 19:00 v baru u bazénu nebo v baru na pláži

 

CENA NEZAHRNUJE

Individuální cestovní pojištění

Vízum (50 USD)

případné PCR testy

Aktivity mimo program

Žádné termíny.

Školit vás budou

Švecová Denisa

 Je majitelka firmy AldEkon, která se zabývá jak vzděláváním pro obchodníky, manažery,
personalisty a účetní, tak i vedením účetnictví malých a středně velkých firem. Pro tyto firmy zpracovává
podnikatelské dotace. Oddělení vzdělávání pod jejím vedením tak dnes už vzdělává téměř všechny firmy v
okrese Prostějov, a mnoho firmem z Olomouckého kraje, jejichž týmy mají touhu se dále zdokonalovat a
pracovat na sobě. Dokáže poradit začínajícím podnikatelům, jak nastavit své podnikání. Nabízí poradenství k
daňové optimalizaci. Je certifikovaná koučka. Vede podnikatelské mastermindové skupiny, používá techniku
councilových kruhů. Rozebere s vámi vaše plány a pomůže vám najít směr. Je dlouholetou členkou
podnikatelského byznys klubu. Účastnila se projektu Moudré podnikání žen. Prošla výcvikem facilitátorů pod
vedením Lenky Papadakisové. Absolvovala čtyřletý sebezkušenostní výcvik Rogerovské psychologie. Koučink s
Denisou můžete mít v Prostějově, Olomouci, nebo on-line.


